

## 郵便業務管理規程新旧対照表

※下線部分は改正部分

現 行	改 正
<p>(郵便切手類の発行)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>2 会社が発行する郵便切手類の種類は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 郵便切手</p> <p>(2) 郵便葉書の料額印面</p> <p><u>(3) 国際郵便葉書の料額印面</u></p> <p><u>(4) 郵便書簡の料額印面</u></p> <p><u>(5) 航空書簡の料額印面</u></p> <p><u>(6) 特定封筒の料額印面</u></p>	<p>(郵便切手類の発行)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>2 会社が発行する郵便切手類の種類は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 郵便切手</p> <p>(2) 郵便葉書の料額印面</p> <p><u>(3) 郵便書簡の料額印面</u></p> <p><u>(4) 特定封筒の料額印面</u></p> <p><u>附 則 (※※※※年※※月※※日 2022-※※※※第※※※※号)</u></p> <p><u>この改正規定は、2023年10月1日から施行する。</u></p>